
Città di Fabriano
Provincia di Ancona 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 468 del 07/05/2019

Responsabile dell'istruttoria Cerini Giuseppa   Proposta di determinazione n. 549 del 30/04/2019

Assetto e Tutela del Territorio

Amministrativo

Oggetto: ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DI  PERSONALE DAL SERVIZIO "LAVORI 
PUBBLICI e SIeT" AL SERVIZIO "PATRIMONIO- MANUTENZIONE AREE DEMANIALI- 
IMPIANTI SPORTIVI E PROTEZIONE CIVILE"

IL DIRIGENTE  AD INTERIM  

Premesso che:

– con Decreto del Sindaco n. 4/2019 integrato con successivo Decreto n. 6/2019 è stato 
conferito al sottoscritto l'incarico di dirigente ad interim del Settore “Assetto e Tutela del 
Territorio”;

– con  propria  determinazione  n.  272/2019  è  stata  ridefinita  la  micro-organizzazione  del 
Settore “Assetto e Tutela del Territorio”; 

Visto il personale assegnato ai vari servizi del Settore;

Vista la necessità di provvedere urgentemente ad effettuare vari interventi di manutenzione, ed 
atteso il fatto che il personale assegnato al servizio “Patrimonio-aree demaniali-impianti sportivi e 
protezione civile” , risulta insufficiente a sopperire a tale incombenza;

Atteso anche il recente pensionamento del dipendente Antonini Franco;

Con il presente atto si intende trasferire temporaneamente dal servizio “Lavori Pubblici e SIeT” al 
servizio “Patrimonio-aree demaniali-impianti sportivi e protezione civile” per le suddette esigenze di 
servizio, dal 09/05/2019 fino al 30/06/2019,  i dipendenti:

– Carnevali Elvio

– Maestrelli Andrea

Vista la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del  D.lgs 267/2000;

DETERMINA

1)   di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;



Città di Fabriano
Provincia di Ancona 

2)   di trasferire temporaneamente per le motivazioni espresse in premessa, i dipendenti:

– Carnevali Elvio

– Maestrelli Andrea

dal servizio “Lavori Pubblici e SIeT” al servizio “Patrimonio-aree demaniali-impianti sportivi e 
protezione civile”, dal 09/05/2019 fino al 30/06/2019;

3)  di trasmettere il presente atto ai dipendenti interessati, ai responsabili dei servizi e al Servizio 
Organizzazione e Sviluppo Risorse Umane. 

Il Dirigentead interim
Dott. Cataldo Strippoli 

Il presente documento è stato firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i

 


